
Р"

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от _2018 г. № 9 0 3 - о

В соответствии с абзацем 10 пункта 56 Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252, учитывая протокол заседания жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории от 22.11.2018, 

приказываю:
1.Утвердить прилагаемые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по истории в 2018-2019 учебном году (рейтинг победителей и 
рейтинг призеров муниципального этапа олимпиады).

2.Отделу качества, анализа и мониторинга образовательной деятельности 
(Т.В.Алеева) обеспечить рассылку настоящего приказа и его размещение на официальном 
сайте департамента образования и молодежной политики администрации города Мегиона в 
течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Об утверждении результатов муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по истории 

в 2018-2019 учебном году

Исполняющий обязанности 
директора департамента Т.Ю.Метринская

В. Д.Герасимова

в дело -  1 экз.' 
в ОУ -  1 экз. 
в ЦРО -  1 экз.



Приложение к приказу 
департамента образования 

и молодежной политики
от М -М .М М  № 90*. "6

Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году 
Территория город Мегион 
Дата проведения 22.11.2018 г.
Предмет История___________
Класс 7________________
Количество участников 16

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Г ород, 
район

Образовательное учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Данильченко Василина 
Васильевна

г. Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 40 40 3 призер

2. Галеев Тимур Серикович г. Мегион МБОУ «СОШ №1» 33 33 4

3. Коновалов Александр Игоревич г. Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 27 27 5

4. Ведяшкина София Сергеевна г. Мегион МБОУ «СОШ№4» 22 22 6

5. Сорокин Юрий Юрьевич г. Мегион МАОУ «СОШ №9» 18 18 7

6. Топчий Елизавета Михайловна г. Мегион МАОУ «СОШ №9» 17 17 8

7. Шайхиев Эльдар Ильхамович г. Мегион МАОУ «СОШ №9» 15 15 9

8. Соболь Вероника Николаевна г. Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 14 14 10



9. Куликов Артур Петрович г. Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 13,5 13,5 11

10. Гасаналиев Эмир Вагифович г. Мегион МБОУ «СОШ №1» 13 13 12

11. Низовая Анастасия Сергеевна г. Мегион МБОУ «СОШ№4» 13 13 12

12. Алиева Раизат Муталибовна г. Мегион МБОУ «СОШ №1» 11 11 13

13. Бакашев Магамед Бисланович г. Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10,5 10,5 14

14. Идрисова Арина Мергеновна г. Мегион МБОУ «СОШ №1» 8 8 15

15. Прэдэ Стефания Алексеевна г. Мегион МБОУ «СОШ №1» 8 8 15

16. Сафонов Дмитрий Андреевич г. Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 6 6 16



Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Территория Мегион 
Дата проведения 22.11.18 
Предмет История 
Класс 8
Количество участников 19

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Половинкин Роман Дмитриевич г. Мегион МАОУ «СОШ №9» 47 47 2 призер

2. Евдокименко Иван Сергеевич г. Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 33 33 4

3. Воробьева Мария Васильевна г. Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 30 30 5

4. Шова Ксения Олеговна г. Мегион МБОУ «СОШ №6» 28 28 6

5. Киселева Анастасия Александровна г. Мегион МАОУ «СОШ №9» 27 27 7

6. Зиятдинов Динар Эльвирович г. Мегион МБОУ “СОШ №1» 26 26 8

7. Звездилина Карина Денисовна г. Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 21 21 9

8. Муфтахов Марат Ильгизович г. Мегион МАОУ «СОШ №9» 20 20 10

9. Мазанкин Никита Николаевич г. Мегион МБОУ «СОШ№4» 18 18 11

10. Стенькина Вероника Игоревна г. Мегион МБОУ «СОШ №6» 18 18 11

11. Зиганшина Гульнур Ильшатовна г. Мегион МАОУ «СОШ №9» 18 18 11



12. Шахнавазова Саида Джамбулатовна г. Мегион МБОУ «СОШ№4» 17 17 12

13. Халикова Диана Азатовна г. Мегион МБОУ “СОШ № 1» 16 16 13

14. Прилюбченко Артём Сергеевич г. Мегион МБОУ «СОШ №6» 16 16 13

15. Берлякова Татьяна Ивановна г. Мегион МБОУ «СОШ№2» 15 15 14

16. Мищенко Егор Игоревич г. Мегион МБОУ «СОШ№4» 13 13 15

17. Атаханова Каролина Муратбековна г. Мегион МБОУ “СОШ №1» 10 10 16

18. Полонская Ольга Александровна г. Мегион МАОУ «СОШ №9» 9 9 17

19. Кардымон Арина Андреевна г. Мегион МБОУ “СОШ №1» 7 7 18



Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году
Т еррптория Мегион__________________________
Дата проведения 22.11.2018 г.______________
Предмет история______________  __
Класс 9_______________________________
Количество участников 11 ____________________________________________________________________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Исмагилова Юлия Геннадьевна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 51,5 51.5 1 победитель

2. Купальцев Данила Сергеевич Мегион МАОУ «СОШ №9» 44 44 2 призер

3. Могильная Юлия Олеговна Мегион МАОУ «СОШ №9» 40 40 3 призер

4. Николаева Елизавета Даниловна Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 36,5 36,5 4

5. Хисамутдинова Карина 
Витальевна

Мегион МАОУ «СОШ №9» 28 28 5

6. Архипов Иван Иванович Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 24 24 6

7. Шаталов Никита Владимирович Мегион МАОУ «СОШ №9» 23 23 7

8. Носкова Дарья Валерьевна Мегион МБОУ «СОШ№4» 21 21 8

9. Назипова Виктория Салаватовна Мегион МБОУ «СОШ№4» 20 20 9

10. Андреев Кирилл Михайлович Мегион МБОУ “СОШ №1» 16 16 10

11. Сорока Кирилл Игоревич Мегион МБОУ “СОШ №1» 10 10 И



Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году 
Территория г.Мегион
Дата проведения 22.11.2018 г._______
Предмет История_____________________
Класс 10____________________________
Количество участников 11 _______________________________________________________________________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное
учреждение
(полностью)

Количество 
баллов 

по турам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
призер1 2

1. Тепаева Елена Александровна г.Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 58 58 1 победитель

2. Овсепян Алек Робертович г.Мегион МБОУ “COLU №1» 44 44 2 призер

3. Кисель Милена Александровна г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 42 42 3 призер

4. Гришин Григорий Алексеевич г.Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 38 38 4

5. Незнамова Юлия Николаевна г.Мегион МАОУ «СОШ №9» 38 38 4

6. Беспалова Юлия Константиновна г.Мегион МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 36 36 5

7. Морозов Александр Юрьевич г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 32 32 6

8. Дунаева Анна Николаевна г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 26 26 7

9. Хусаенов Эмиль Зуфарович г.Мегион МБОУ “СОШ № 1» 24 24 8

10. Бабина Ксения Максисовна г.Мегион МАОУ «СОШ №9» 22 22 9

11. Боховодинова Робияхон 
Абдисоломхоновна

г.Мегион МБОУ «СОШ №6» 21 21 10



Рейтинговый список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 

на территории Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры в 2018-2019 учебном году 
Территория город Мегион
Дата проведения 22.11.2018 г._______
Предмет История_____________________
Класс JJ____________________________
Количество участников 10 _____________________________________________________________ _________

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город, район Образовательное
учреждение
(полностью)

Колич< 
балл 

по ту

2CTBO

ОВ

рам

Общее
количество

баллов

Место Статус
участника

победитель/
1 2 призер

1. Иванов Даниил Русланович г.Мегион МАОУ «СОШ №9» 57 57 1 победитель

2. Липкин Данил Сергеевич г.Мегион МАОУ №5 «Гимназия» 54,5 54,5 2 призер

3. Иванова Марианна Максимовна г.Мегион МАОУ «СОШ №9» 50 50 3 призер

4. Кичук Анастасия Викторовна г.Мегион МБОУ «СОШ№2» 38,5 38,5 4

5. Алчинова Карина Игоревна г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 30,5 30,5 5

6. Димитров Владимир 
Константинович

г.Мегион МБОУ “СОШ №1» 29,5 29,5 6

7. Конев Сергей Сергеевич г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 29 29 7

8. Сигеев Алексей Сергеевич г.Мегион МБОУ «СОШ№4» 22 22 8

9. Нагибина Елизавета Олеговна г.Мегион МБОУ “СОШ №1» 19 19 9

10. Никифорук Дарья Михайловна г.Мегион МБОУ “СОШ №1» 17 17 10


